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Disciplína č. 1

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran

Kategorie Dorostenci

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 50 KLEPAČ Tomáš 2003 43461 87 89 90 266 92 89 88 269 535

0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

2 90 PETRŮ Matěj 2004 41041 94 82 87 263 89 91 88 268 531

0405 - SSK Chomutov 7xCT

3 84 NOVOTNÝ Jakub 2002 42061 90 91 93 274 84 92 79 255 529

0019 - SSK Boletice nad Labem 6xCT

4 55 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 88 90 87 265 89 87 81 257 522

0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

5 130 TILŇÁK Tomáš 2004 43170 90 86 90 266 89 81 86 256 522

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

6 132 ULIP Martin 2003 42164 89 90 91 270 86 81 84 251 521

0019 - SSK Boletice nad Labem 5xCT

7 67 LUHOVÝ Jan 2003 43450 89 93 88 270 87 72 89 248 518

0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

8 115 STRÝČEK Denis 2006 41864 90 90 88 268 80 82 87 249 517

0175 - SSK Benešov 6xCT

9 54 KOTIŠ Jáchym 2004 43452 82 86 86 254 81 89 90 260 514

0370 - SSK Dukla Plzeň 1xCT

10 139 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 84 81 82 247 88 87 90 265 512

0405 - SSK Chomutov 2xCT

11 87 PACLT David 2006 42884 89 83 81 253 86 82 72 240 493

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 5xCT

12 36 IVANIČ Lukáš 2002 41092 85 88 71 244 88 86 74 248 492

0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

13 117 SUCHOPÁREK Jan 2005 42988 93 83 79 255 80 85 68 233 488

0405 - SSK Chomutov 3xCT

14 104 RATAJ Petr 2005 42438 76 83 84 243 76 86 79 241 484

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 4xCT

15 44 KADLEC Martin 2002 43107 81 80 79 240 70 82 85 237 477

0019 - SSK Boletice nad Labem 1xCT

16 125 ŠTAFL Martin 2006 42245 75 79 82 236 84 70 80 234 470

0405 - SSK Chomutov 4xCT

17 2 BARTOŠ Jan 2008 43511 78 78 72 228 86 56 75 217 445

0405 - SSK Chomutov 2xCT

18 108 RJAŠKO Matěj 2005 43843 69 66 75 210 73 69 83 225 435

0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 3xCT

19 20 GÜTTLER Jakub 2005 42460 85 70 75 230 68 55 66 189 419

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0154 - TARANT Petr

ČPM 2020 česká větev 1.kolo

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran

Kategorie Dorostenky

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 5 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 90 95 94 279 92 93 96 281 560

0038 - SSK Ústí nad Labem 15xCT

2 128 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 43258 88 87 87 262 92 97 91 280 542

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 12xCT

3 89 PAPCUNOVÁ Anna 2007 42976 83 87 92 262 84 86 92 262 524

0543 - SSK Louny - město 5xCT

4 74 MENHARDOVÁ Kateřina 2005 42989 87 87 85 259 76 82 85 243 502

0405 - SSK Chomutov 4xCT

5 33 HRUBEŠOVÁ Nella 2006 43579 82 87 93 262 63 68 82 213 475

0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

6 14 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 87 94 86 267 83 61 61 205 472

0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 5xCT

7 92 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 86 88 87 261 69 66 62 197 458

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

8 116 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 64 82 79 225 73 67 72 212 437

0175 - SSK Benešov 1xCT

9 77 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 85 76 76 237 78 69 34 181 418

0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary

10 8 BULANTOVÁ Tereza 2006 43471 64 80 62 206 74 62 67 203 409

0405 - SSK Chomutov 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0154 - TARANT Petr

ČPM 2020 česká větev 1.kolo
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SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF

Kategorie Dorostenci

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 140 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 102,7 103,4 103,1 102,3 411,5

0055 - SSK LOYD

2 112 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 102,1 99,4 102,8 102,7 407,0

0190 - SSK Přezletice

3 30 HORÁK Lukáš 2004 42370 102,1 101,2 101,0 101,1 405,4

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

4 27 HERRMANN Petr 2004 41776 97,9 103,1 98,1 99,0 398,1

0905 - SSK Liberec

5 64 LEMBERK Matěj 2004 40680 97,0 98,6 101,5 100,4 397,5

0202 - SSK Černovice

6 32 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 99,9 99,9 99,2 97,6 396,6

0032 - SSK Bohemia Poděbrady

7 7 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 99,7 100,2 98,1 97,8 395,8

0055 - SSK LOYD

8 1 BANDAS Matěj 2004 41064 101,3 94,9 99,5 100,0 395,7

0200 - SSK Manušice

9 17 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 100,3 98,6 98,6 96,9 394,4

0348 - SSK Brandýs nad Labem

10 103 RABOCH Vít 2003 39579 96,5 100,0 96,9 97,6 391,0

0190 - SSK Přezletice

11 79 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 99,0 95,0 98,0 95,0 387,0

0301 - SSK Stromovka České Budějovice

12 98 PROKOP Ondřej 2004 41619 99,1 93,0 95,8 97,0 384,9

0200 - SSK Manušice

13 23 HANZLÍK Richard 2005 42289 95,2 96,0 93,9 98,7 383,8

0200 - SSK Manušice

14 70 MAREK Jakub 2004 42625 96,2 93,4 96,0 97,5 383,1

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

15 80 NĚMEC Jakub 2005 41061 92,7 95,0 98,0 97,4 383,1

0200 - SSK Manušice

16 15 FROLÍK Jakub 2004 41816 96,5 94,5 95,6 95,3 381,9

0301 - SSK Stromovka České Budějovice

17 119 SUK Vojtěch 2004 41586 95,3 97,2 92,9 95,9 381,3

0735 - SSK Staré Sedlo

18 62 KYNDL Tomáš 2005 41008 97,0 94,6 93,7 93,8 379,1

0190 - SSK Přezletice

19 95 PRCHAL Matouš 2005 41066 89,7 95,8 99,5 93,9 378,9

0200 - SSK Manušice

20 65 LUDVÍK Matěj 2003 40695 95,0 95,7 95,1 92,9 378,7

0735 - SSK Staré Sedlo

21 61 KURZVEIL Jan 2005 41030 95,9 94,4 96,3 91,8 378,4

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

22 28 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 91,0 97,6 96,6 92,1 377,3

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

23 25 HEPAL Adam 2004 42429 91,0 93,5 94,5 96,2 375,2
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0045 - SSK DDM Kolín

24 49 KIMÁK Lukáš 2006 40855 92,8 92,5 95,7 93,2 374,2

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec

25 93 POKORNÝ Václav 2005 43125 88,1 91,4 93,1 98,2 370,8

0348 - SSK Brandýs nad Labem

26 133 VANĚK František 2005 41320 90,8 88,3 95,1 96,6 370,8

0055 - SSK LOYD

27 126 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 96,2 95,1 90,9 87,7 369,9

0200 - SSK Manušice

28 46 KREJČÍ Jakub 2004 42332 93,4 88,7 94,9 92,7 369,7

0069 - SSK DUEL Praha

29 110 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 94,4 94,5 90,5 88,6 368,0

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

30 47 KARÁSEK Jiří 2004 42983 81,2 92,7 96,1 95,9 365,9

0200 - SSK Manušice

31 21 HÁLA Vojtěch 2005 41353 86,9 87,0 92,9 95,5 362,3

0348 - SSK Brandýs nad Labem

32 39 JANÍČEK Jan 2002 43621 90,8 95,1 89,0 85,9 360,8

0905 - SSK Liberec

33 141 ZAKOUŘIL Štěpán 2004 41162 87,1 89,6 89,0 89,9 355,6

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec

34 102 PUŠMAN Samuel 2004 41118 91,5 84,5 89,0 82,1 347,1

0258 - SSKP UNITOP Sokolov

35 9 ČERMÁK Martin 2006 42367 86,5 82,8 86,2 86,5 342,0

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

36 137 VOJTĚCH Štěpán 2005 42424 86,4 84,9 79,0 89,3 339,6

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec

Hlavní rozhodčí: A-0154 - TARANT Petr SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF

Kategorie Dorostenky

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 4 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 102,4 101,8 102,9 98,6 405,7

0348 - SSK Brandýs nad Labem

2 76 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 98,8 100,7 100,7 102,2 402,4

0905 - SSK Liberec

3 122 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 99,6 101,0 99,0 102,7 402,3

0200 - SSK Manušice

4 83 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 99,2 102,0 99,2 101,4 401,8

0045 - SSK DDM Kolín

5 85 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 99,3 100,4 101,0 100,5 401,2

0202 - SSK Černovice

6 73 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 97,8 100,0 100,5 101,5 399,8

0370 - SSK Dukla Plzeň

7 91 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 98,9 99,4 98,6 102,8 399,7

0735 - SSK Staré Sedlo

8 11 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 98,5 99,4 100,7 100,3 398,9

0055 - SSK LOYD

9 134 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 99,1 96,6 99,5 102,2 397,4

0055 - SSK LOYD

10 68 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 101,7 99,9 98,3 97,3 397,2

0905 - SSK Liberec

11 59 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 96,3 98,3 100,0 101,1 395,7

0173 - SSK Klatovy

12 37 JAKLOVÁ Jana 2005 42968 94,4 94,1 99,2 98,5 386,2

0173 - SSK Klatovy

13 142 ZURYNKOVÁ Jana 2004 42536 96,5 99,4 94,7 95,2 385,8

0348 - SSK Brandýs nad Labem

14 26 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 97,3 94,5 95,2 98,7 385,7

0045 - SSK DDM Kolín

15 41 JANŮ Karolína 2005 40682 99,0 98,3 98,0 90,4 385,7

0202 - SSK Černovice

16 88 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 95,5 100,2 91,8 97,6 385,1

0055 - SSK LOYD

17 105 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 97,5 96,2 95,9 94,3 383,9

0905 - SSK Liberec

18 123 ŠETKOVÁ Markéta 2003 42473 93,4 96,7 94,8 91,4 376,3

0258 - SSKP UNITOP Sokolov

19 138 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 97,5 92,7 90,3 94,7 375,2

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

20 48 KAUROVÁ Anna 2005 42202 93,5 96,9 92,0 89,3 371,7

0032 - SSK Bohemia Poděbrady

21 18 GRAMANOVÁ Julie 2006 43630 86,6 91,9 93,1 89,0 360,6

0258 - SSKP UNITOP Sokolov

Hlavní rozhodčí: A-0154 - TARANT Petr

ČPM 2020 česká větev 1.kolo
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SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Dorostenci

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 103 RABOCH Vít 2003 39579 96 97 95 98 96 98 580

0190 - SSK Přezletice 17xCT

2 65 LUDVÍK Matěj 2003 40695 95 99 96 97 96 96 579

0735 - SSK Staré Sedlo 15xCT

3 140 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 97 97 94 94 97 97 576

0055 - SSK LOYD 16xCT

4 30 HORÁK Lukáš 2004 42370 97 94 98 96 96 95 576

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 10xCT

5 64 LEMBERK Matěj 2004 40680 96 98 95 94 96 96 575

0202 - SSK Černovice 17xCT

6 95 PRCHAL Matouš 2005 41066 95 98 97 96 95 93 574

0200 - SSK Manušice 14xCT

7 127 TARANT Pavel 2005 40295 94 97 97 95 96 95 574

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 9xCT

8 40 JANKŮ Adam 2007 42041 96 95 95 95 95 97 573

0055 - SSK LOYD 15xCT

9 112 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 92 94 97 96 98 96 573

0190 - SSK Přezletice 15xCT

10 110 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 95 97 95 96 94 96 573

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 13xCT

11 135 VESELÝ Lukáš 2004 41090 97 96 94 93 97 95 572

0370 - SSK Dukla Plzeň 19xCT

12 102 PUŠMAN Samuel 2004 41118 94 95 94 97 96 96 572

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 15xCT

13 19 GRUNT Šimon 2006 42042 92 98 95 96 95 96 572

0055 - SSK LOYD 11xCT

14 82 NETUŠIL David 2003 41076 94 95 95 96 94 97 571

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

15 7 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 99 94 92 97 94 95 571

0055 - SSK LOYD 10xCT

16 61 KURZVEIL Jan 2005 41030 90 98 98 95 94 96 571

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 9xCT

17 131 TRNOVSKÝ Petr 2007 41775 94 95 94 94 96 97 570

0905 - SSK Liberec 13xCT

18 15 FROLÍK Jakub 2004 41816 91 93 96 96 96 96 568

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 9xCT

19 119 SUK Vojtěch 2004 41586 92 96 95 95 94 96 568

0735 - SSK Staré Sedlo 9xCT

20 126 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 95 97 94 91 93 97 567

0200 - SSK Manušice 14xCT

21 133 VANĚK František 2005 41320 92 93 97 96 97 92 567

0055 - SSK LOYD 12xCT

22 80 NĚMEC Jakub 2005 41061 95 93 95 94 95 95 567

0200 - SSK Manušice 10xCT

23 79 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 92 97 93 96 95 93 566
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0301 - SSK Stromovka České Budějovice 14xCT

24 78 MLÁDEK Jakub 2007 41774 93 95 96 96 93 93 566

0905 - SSK Liberec 10xCT

25 98 PROKOP Ondřej 2004 41619 96 93 93 97 92 93 564

0200 - SSK Manušice 13xCT

26 28 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 97 96 92 90 95 94 564

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 11xCT

27 32 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 95 92 93 93 96 95 564

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 10xCT

28 1 BANDAS Matěj 2004 41064 93 96 93 95 95 92 564

0200 - SSK Manušice 10xCT

29 22 HAMPL Vojtěch 2006 41363 95 93 95 95 92 94 564

0200 - SSK Manušice 9xCT

30 27 HERRMANN Petr 2004 41776 93 94 97 94 90 95 563

0905 - SSK Liberec 8xCT

31 17 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 93 96 92 94 95 93 563

0348 - SSK Brandýs nad Labem 7xCT

32 13 DYTRYCH Lukáš 2002 42943 94 95 93 92 92 96 562

0905 - SSK Liberec 9xCT

33 93 POKORNÝ Václav 2005 43125 96 91 91 92 96 93 559

0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT

34 99 PROKOP Pavel 2007 41622 95 95 93 89 92 94 558

0200 - SSK Manušice 7xCT

35 10 ČONDL Tomáš 2007 42469 91 90 97 96 96 88 558

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 6xCT

36 124 ŠNÁBL Oliver 2007 43566 94 98 94 92 89 90 557

4356 12xCT

37 56 KOVÁŘ David 2006 41063 93 94 94 95 91 90 557

0200 - SSK Manušice 8xCT

38 97 PROKEŠ Karel 2007 42343 90 93 92 96 91 95 557

0202 - SSK Černovice 6xCT

39 25 HEPAL Adam 2004 42429 94 96 92 91 91 92 556

0045 - SSK DDM Kolín 14xCT

40 23 HANZLÍK Richard 2005 42289 91 94 92 93 92 94 556

0200 - SSK Manušice 8xCT

41 136 VIDECKÝ Jaroslav 2008 42368 91 90 94 95 93 91 554

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

42 24 HAVELKA Šimon 2006 41795 91 98 91 94 86 90 550

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 11xCT

43 39 JANÍČEK Jan 2002 43621 87 93 90 94 95 91 550

0905 - SSK Liberec 7xCT

44 62 KYNDL Tomáš 2005 41008 88 96 93 90 93 90 550

0190 - SSK Přezletice 7xCT

45 35 CHOMA Lukáš 2005 42944 93 96 90 91 87 91 548

0905 - SSK Liberec 7xCT

46 75 MEZZINA Nicollo 2007 43723 92 91 92 91 92 89 547

0905 - SSK Liberec 7xCT

47 47 KARÁSEK Jiří 2004 42983 87 92 91 90 94 92 546

0200 - SSK Manušice 5xCT

48 69 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 89 92 92 91 93 89 546

0905 - SSK Liberec 3xCT

49 101 PROUZA Ondřej 2007 43066 92 90 91 88 92 91 544

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 9xCT



50 49 KIMÁK Lukáš 2006 40855 82 95 87 92 90 94 540

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 10xCT

51 137 VOJTĚCH Štěpán 2005 42424 87 92 90 92 86 89 536

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 5xCT

52 21 HÁLA Vojtěch 2005 41353 86 90 92 91 87 90 536

0348 - SSK Brandýs nad Labem 3xCT

53 96 PROCHÁZKA Jan 2007 41799 80 68 96 95 95 95 529

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 9xCT

54 141 ZAKOUŘIL Štěpán 2004 41162 85 89 67 89 83 87 500

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec

Hlavní rozhodčí: A-0154 - TARANT Petr SCOPI software



Disciplína č. 6

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Dorostenky

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 41 JANŮ Karolína 2005 40682 97 98 100 98 98 95 586

0202 - SSK Černovice 15xCT

2 76 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 98 95 99 99 97 95 583

0905 - SSK Liberec 14xCT

3 85 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 97 98 97 99 92 96 579

0202 - SSK Černovice 11xCT

4 4 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 95 98 98 98 93 95 577

0348 - SSK Brandýs nad Labem 21xCT

5 83 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 93 97 98 96 96 95 575

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

6 121 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 97 92 94 98 96 95 572

0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

7 81 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 94 96 95 95 97 95 572

0055 - SSK LOYD 12xCT

8 59 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 96 96 94 94 94 96 570

0173 - SSK Klatovy 11xCT

9 88 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 94 95 96 97 97 90 569

0055 - SSK LOYD 12xCT

10 42 JENÍKOVÁ Anna 2008 43162 93 94 98 94 94 95 568

0905 - SSK Liberec 13xCT

11 73 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 93 94 92 96 98 95 568

0370 - SSK Dukla Plzeň 11xCT

12 48 KAUROVÁ Anna 2005 42202 94 95 95 96 91 96 567

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 11xCT

13 68 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 93 93 93 95 96 95 565

0905 - SSK Liberec 15xCT

14 18 GRAMANOVÁ Julie 2006 43630 95 92 96 98 93 91 565

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 12xCT

15 105 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 95 96 95 94 89 95 564

0905 - SSK Liberec 6xCT

16 11 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 89 94 94 98 92 95 562

0055 - SSK LOYD 13xCT

17 91 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 93 90 94 96 93 95 561

0735 - SSK Staré Sedlo 9xCT

18 12 DUBSKÁ Anna 2007 42662 93 89 93 96 94 96 561

0055 - SSK LOYD 8xCT

19 3 BERKOVÁ Pavla 2006 42365 94 90 91 94 95 95 559

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 10xCT

20 45 KAFKOVÁ Adéla 2008 43028 94 93 93 93 93 93 559

0202 - SSK Černovice 5xCT

21 134 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 95 92 92 92 90 96 557

0055 - SSK LOYD 4xCT

22 123 ŠETKOVÁ Markéta 2003 42473 93 90 97 90 94 91 555

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 5xCT

23 122 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 96 92 91 91 90 95 555
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0200 - SSK Manušice 4xCT

24 142 ZURYNKOVÁ Jana 2004 42536 89 88 95 95 95 92 554

0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

25 26 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 91 92 93 94 93 88 551

0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

26 138 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 91 94 95 92 85 92 549

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 5xCT

27 29 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 92 95 89 90 93 85 544

0200 - SSK Manušice 6xCT

28 37 JAKLOVÁ Jana 2005 42968 89 90 92 88 84 88 531

0173 - SSK Klatovy 6xCT

29 51 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 86 87 92 90 88 84 527

0200 - SSK Manušice 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0154 - TARANT Petr SCOPI software



Disciplína č. 7

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran

Kategorie Dorostenci

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 84 NOVOTNÝ Jakub 2002 42061 91 90 93 91 365

0019 - SSK Boletice nad Labem 7xCT

2 132 ULIP Martin 2003 42164 91 92 85 90 358

0019 - SSK Boletice nad Labem 3xCT

3 60 KUKA Petr 2002 40664 93 90 91 82 356

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

4 115 STRÝČEK Denis 2006 41864 87 91 86 91 355

0175 - SSK Benešov 4xCT

5 52 KOLÁŘ Ondřej 2003 41169 89 93 82 90 354

0525 - SSK Policie UNION Cheb 6xCT

6 55 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 93 88 83 88 352

0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

7 54 KOTIŠ Jáchym 2004 43452 84 88 90 89 351

0370 - SSK Dukla Plzeň 4xCT

8 67 LUHOVÝ Jan 2003 43450 86 86 86 92 350

0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

9 50 KLEPAČ Tomáš 2003 43461 90 88 84 86 348

0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

10 114 STRACHOTA David 2002 42547 89 88 86 84 347

0175 - SSK Benešov 5xCT

11 87 PACLT David 2006 42884 87 87 85 86 345

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 2xCT

12 130 TILŇÁK Tomáš 2004 43170 88 87 89 80 344

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

13 43 JÓKALA Martin 2006 43079 89 82 82 87 340

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 2xCT

14 36 IVANIČ Lukáš 2002 41092 87 89 81 83 340

0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

15 2 BARTOŠ Jan 2008 43511 86 86 82 85 339

0405 - SSK Chomutov 2xCT

16 66 LUHAN Pavel 2008 42436 84 82 84 87 337

0525 - SSK Policie UNION Cheb 4xCT

17 139 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 81 86 83 83 333

0405 - SSK Chomutov 2xCT

18 90 PETRŮ Matěj 2004 41041 71 84 90 85 330

0405 - SSK Chomutov

19 20 GÜTTLER Jakub 2005 42460 82 89 83 74 328

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 1xCT

20 53 KOTEK Pavel 2005 43609 80 78 81 88 327

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 2xCT

21 34 CHMEL Jakub 2004 43043 72 80 88 87 327

0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

22 108 RJAŠKO Matěj 2005 43843 81 83 87 75 326

0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 1xCT

23 104 RATAJ Petr 2005 42438 81 80 78 85 324

ČPM 2020 česká větev 1.kolo

Program



0258 - SSKP UNITOP Sokolov 1xCT

24 94 PRCHAL Dan 2006 43208 84 81 82 77 324

0370 - SSK Dukla Plzeň

25 125 ŠTAFL Martin 2006 42245 72 83 85 70 310

0405 - SSK Chomutov 3xCT

26 118 SUCHÝ Martin 2004 42462 82 75 85 67 309

0095 - SSK Škoda Vrchlabí

27 44 KADLEC Martin 2002 43107 70 79 76 81 306

0019 - SSK Boletice nad Labem 2xCT

28 113 SRNSKÝ Filip 2002 42122 82 70 69 77 298

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0154 - TARANT Petr SCOPI software



Disciplína č. 8

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran

Kategorie Dorostenky

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 5 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 94 94 90 93 371

0038 - SSK Ústí nad Labem 7xCT

2 77 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 86 88 87 93 354

0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 1xCT

3 14 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 93 92 81 87 353

0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 8xCT

4 111 RYBÁKOVÁ Marie 2006 41158 89 87 86 89 351

0300 - SSK Sport Písek 1xCT

5 31 HORÁKOVÁ Vlasta 2005 43332 88 88 81 91 348

0175 - SSK Benešov 6xCT

6 89 PAPCUNOVÁ Anna 2007 42976 88 86 87 85 346

0543 - SSK Louny - město 4xCT

7 74 MENHARDOVÁ Kateřina 2005 42989 84 84 86 92 346

0405 - SSK Chomutov 2xCT

8 33 HRUBEŠOVÁ Nella 2006 43579 86 88 83 86 343

0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

9 57 KRÁLOVÁ Kateřina 2005 43078 78 86 85 91 340

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

10 128 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 43258 79 83 87 90 339

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 3xCT

11 116 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 86 86 77 84 333

0175 - SSK Benešov 1xCT

12 92 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 77 80 84 83 324

0069 - SSK DUEL Praha

144 LUHANOVÁ Veronika 2005 42437 86 89 87 85 347

0525 - SSK Policie UNION Cheb MQS - 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0154 - TARANT Petr

ČPM 2020 česká větev 1.kolo
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SCOPI software



Disciplína č. 9

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Dorostenci

Datum 5.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 30 HORÁK Lukáš 2004 42370 94 91 185 97 98 195 93 89 182 562

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 12xCT

2 112 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 92 92 184 96 98 194 92 92 184 562

0190 - SSK Přezletice 10xCT

3 27 HERRMANN Petr 2004 41776 92 93 185 94 95 189 91 92 183 557

0905 - SSK Liberec 9xCT

4 7 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 92 93 185 98 93 191 90 90 180 556

0055 - SSK LOYD 11xCT

5 140 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 90 89 179 99 97 196 88 90 178 553

0055 - SSK LOYD 6xCT

6 32 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 88 95 183 97 96 193 87 89 176 552

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 13xCT

7 103 RABOCH Vít 2003 39579 93 91 184 94 96 190 88 85 173 547

0190 - SSK Přezletice 10xCT

8 98 PROKOP Ondřej 2004 41619 94 86 180 97 96 193 84 83 167 540

0200 - SSK Manušice 10xCT

9 135 VESELÝ Lukáš 2004 41090 90 89 179 98 92 190 84 86 170 539

0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

10 1 BANDAS Matěj 2004 41064 93 91 184 93 94 187 81 87 168 539

0200 - SSK Manušice 8xCT

11 82 NETUŠIL David 2003 41076 85 92 177 100 95 195 83 83 166 538

0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

12 126 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 87 94 181 96 94 190 81 81 162 533

0200 - SSK Manušice 11xCT

13 15 FROLÍK Jakub 2004 41816 82 92 174 94 95 189 88 81 169 532

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 9xCT

14 17 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 89 85 174 95 96 191 87 79 166 531

0348 - SSK Brandýs nad Labem 7xCT

15 133 VANĚK František 2005 41320 90 91 181 97 94 191 73 81 154 526

0055 - SSK LOYD 9xCT

16 79 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 89 89 178 95 95 190 76 80 156 524

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 8xCT

17 95 PRCHAL Matouš 2005 41066 87 90 177 93 97 190 73 66 139 506

0200 - SSK Manušice 8xCT

18 47 KARÁSEK Jiří 2004 42983 73 81 154 90 98 188 82 82 164 506

0200 - SSK Manušice 3xCT

19 61 KURZVEIL Jan 2005 41030 83 87 170 96 97 193 69 73 142 505

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

20 80 NĚMEC Jakub 2005 41061 73 75 148 96 97 193 83 81 164 505

0200 - SSK Manušice 3xCT

21 23 HANZLÍK Richard 2005 42289 83 86 169 92 91 183 77 70 147 499

0200 - SSK Manušice 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0154 - TARANT Petr

ČPM 2020 česká větev 1.kolo
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Disciplína č. 10

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Dorostenky

Datum 5.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 134 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 89 93 182 97 93 190 89 94 183 555

0055 - SSK LOYD 16xCT

2 122 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 89 91 180 96 97 193 90 90 180 553

0200 - SSK Manušice 14xCT

3 76 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 93 91 184 96 94 190 82 96 178 552

0905 - SSK Liberec 12xCT

4 4 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 88 95 183 94 99 193 93 81 174 550

0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

5 83 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 91 87 178 94 96 190 82 90 172 540

0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

6 68 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 94 95 189 94 97 191 79 81 160 540

0905 - SSK Liberec 10xCT

7 88 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 87 90 177 91 97 188 88 85 173 538

0055 - SSK LOYD 7xCT

8 105 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 87 95 182 94 97 191 81 83 164 537

0905 - SSK Liberec 9xCT

9 11 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 91 89 180 97 96 193 83 81 164 537

0055 - SSK LOYD 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0154 - TARANT Petr

ČPM 2020 česká větev 1.kolo

Program
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